
Mokyklos 2021–2022 mokslo metų 

veiklos plano  

8 priedas 
 

MOKINIŲ TARYBOS 2022–2023 MOKSLO METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

1. Praėjusių metų veiklos analizė: 

Rugsėjo 17 dieną Kauno rajono Raudondvario kultūros centre vyko IV tarpmokyklinis 

etnožaidimo „Kyla“ turnyras. Komanda „Kleckai“ sudrebino aikštę. 11–13 metų kategorijoje laimėjo 

I vietą  ir į mokyklą parvežė nugalėtojų taurę. 

Mokytojo dienos proga į madų šou „Mokytojas – ne profesija, o pašaukimas“ susirinko madų 

pasaulio atstovai, dizaineriai ir modeliai. Gražiausių, spalvingiausių, kūrybiškiausių, madingiausių, 

originaliausių dizainerių komandos paruošė įvairių tautų bei profesijų aprangą mūsų mokyklos 

mokytojams, o modeliai sukaupę visą drąsą žengė švytinčiu podiumu. 

Žiemą dvi savaites prieš atostogas sklandė kalėdinė dvasia! 5–10 klasių mokiniai dalyvavo 

Mokinių tarybos organizuojamame projekte „Gyvoji nuotrauka“. Visos klasės traukė kalėdinio filmo 

pavadinimą ir pavaizdavo jį stop kadru. Taip pat šventinei nuotaikai sukurti ir skleisti, norėdami 

linksmai sutikti atostogas, visa mokyklos bendruomenė gruodžio 23 dieną pasipuošė kalėdinėmis 

šlepetėmis. 

Mokyklos mokinių taryba tęsia tradiciją – šiais metais vėl buvo suorganizuotos demokratijos 

pamokos. 5–10 klasių mokiniai į diskusijas pakvietė mokyklos direktorių Algimantą Baranauską ir 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui Vilmą Petrokienę. Mokiniai su mokyklos vadovais kalbėjo apie 

mokyklos gyvenimą, problemas, džiaugsmus ir pageidavimus. Demokratijos pamokos kasmet padeda 

išsiaiškinti, kas svarbu mokiniams, pasitikrinti, ar mokiniai ir mokyklos vadovai bei mokytojai, 

eidami bendro tikslo link, žiūri viena kryptimi! 

Mokyklos bendruomenė kovo 21 d. minėjo pasaulinę Dauno sindromo dieną. Minėjimo 

simbolis – skirtingos kojinės. Skirtingos kojinės yra tapusios tarptautiniu tolerancijos žmonėms su 

Dauno sindromu simboliu, nes piešiamos kojinės forma yra panaši į chromosomos formą. Mamytės, 

auginančios Dauno sindromą turinčias ,,saulytes“,  pasidalino asmenine patirtimi, supažindino su 

sindromu, papasakojo, kaip tokie vaikučiai mokosi, kaip susipažįsta su pasauliu, atsakė į mokiniams 

kylančius klausimus. 

Mokinių taryba balandžio mėnesį tęsė veiklą „Ypatingieji tarp mūsų“. Mokyklos 

bendruomenė minėjo pasaulinę autizmo supratimo dieną. Solidarizavosi su autistiškus požymius 

turinčiais žmonėmis ir pasipuošė mėlynos spalvos drabužiais ar akcentu. Klasėse vyko paskaitėlės, 

kurių metu mokiniai sužinojo, kas yra autizmas, kokie jo požymiai, kaip tokie žmonės mokomi. 

Mokytojos, auginančios autistiškus vaikučius, atidarė savo asmeninio, kasdienio gyvenimo bei širdies 

dureles ir leido akies krašteliu pažiūrėti, kaip šeima gyvena kitokį gyvenimą su ypatinguoju. 

Mokyklos bendruomenė  pavasarį palydėjo ir vasaros pradžią pasitiko žingsniuodama. Šių 

metų varžybų tikslas buvo kokybiška pertrauka. Uždavinys – aktyvi pertrauka! Rezultatas – sveikata 

ir puiki nuotaika! Tikslas ir uždaviniai įvykdyti, rezultatas pasiektas. 

     Mokinių taryba subūrė, sukvietė 5–10 klasių mokinius bei jų klasių vadovus į renginį 

„Naktis mokykloje“. Pasibuvimas prasidėjo žaidimais bei tinklinio turnyru. Šventę tęsė DJ Žilva su 

šokių programa. Šoko, trepsėjo ir trypė ne tik mokiniai, bet ir mokytojai. Vėliau patogiai įsitaisę 

miegmaišiuose visi žiūrėjo naktinį filmą. 

Birželį vyko baigiamasis metų posėdis, kur buvo apibendrinti per mokslo metus vykę ir 

neįvykdyti planuoti renginiai, o rugsėjo mėnesį aptartas naujas 2022–2023 mokslo metų planas. 



 

2. Mokinių taryba – mokykloje nuolat veikianti mokinių savivaldos institucija. 

Mokinių tarybos veiklos kryptis nustato mokyklos mokinių tarybos veiklos reglamentas. 

Veiklą koordinuoja vyresnioji muzikos bei pradinio ugdymo mokytoja Gintarė Masalskienė. 

 

3. Mokinių tarybos funkcijos: 

 Inicijuoja ir padeda organizuoti mokyklos renginius, akcijas, vykdyti prevencines 

programas; 

 Teikti siūlymus dėl ugdymo(si) organizavimo, neformaliojo švietimo programų plėtros, 

socialinės pilietinės veikos organizavimo; 

 Dalyvauja renkant mokyklos veiklą reglamentuojančius dokumentus, svarsto direktoriaus 

teikiamus klausimus, deleguoja narius į mokyklos tarybą. 

 

4. Mokinių tarybos sudėtis: 

1. Pirmininkas – Alanas Tomaševičius (10 kl.); 

2. Izabelė Lavrinovič (5 kl.); 

3. Darijus Zadirenko (5 kl.); 

4. Deimis Gulbinovičius (6 kl.); 

5. Dovilė Švarcaitė (6 kl.); 

6. Vanesa Budrytė (7 kl.); 

7. Akvilė Sakalauskaitė (7 kl.); 

8. Grėtė Savickytė (7 kl.); 

9. Benas Cijunaitis (8 kl.); 

10. Evaldas Švarc (8 kl.); 

11. Joana Buividavičiūtė (9 kl.); 

12. Melita Savickytė (9 kl.); 

13. Kornelijus Vinciūnas (9 kl.); 

14. Elzbieta Ona Kiudulaitė (10 kl.); 

15. Esmiralda Michailovskaja (10 kl.). 

 

5. Veiklos planas: 

 

Nr. Veikla Data Atsakingas asmuo Laukiami rezultatai 

1. 
Mokinių tarybos 

posėdis 
Rugsėjis Mokinių taryba 

2022–2023 m. m. plano 

kūrimas, aptarimas. 

2. Mokytojų diena Spalis Alanas Tomaševičius 
Bendruomeniškumo 

skatinimas 

3. Šiurpnaktis Spalis 
Elzbieta Ona Kiudulaitė, 

Melita Savickytė 

Bendruomeniškumo bei 

kūrybiškumo skatinimas 

4. 

Mokyklos erdvių 

kūrimas ir 

populiarinimas 

Lapkritis Mokinių taryba 

Kūrybiškumo, 

bendruomeniškumo 

skatinimas bei ugdymas 

5. Šlepečių diena Gruodis 
Izabelė Lavrinovič 

Darijus Zadirenko 

Bendruomeniškumo 

skatinimas 

6. 
Nulipdykim 

sniego senį 
Sausis 

Vanesa Budrytė  

Akvilė Sakalauskaitė 

Grėtė Savickytė 

Kūrybiškumo, 

bendruomeniškumo 

skatinimas bei ugdymas 



7.  Užgavėnės Vasaris Mokinių taryba 
Supažindinimas su 

Užgavėnių tradicijomis 

8. 
Demokratijos 

pamoka 
Vasaris 

Deimis Gulbinovičius 

Dovilė Švarcaitė 

Mokyklos administracijos 

pažinimas 

9. 
Akcija ,,Ypatingi 

tarp mūsų“ 

Kovas –

balandis 

Joana Buividavičiūtė 

Kornelijus Vinciūnas 

Palaikymo ir tolerancijos 

išreiškimas 

ypatingiesiems 

10. Spalvų savaitė Balandis 
Benas Cijunaitis 

Evaldas Švarc 

Kūrybiškumo, fantazijos, 

bendruomeniškumo 

ugdymas 

11. 
Žingsniavimo 

varžybos 
Gegužė Mokinių taryba 

Sveikos gyvensenos 

skatinimas 

12. Šeimos diena Gegužė Mokinių taryba 
Bendruomeniškumo 

skatinimas 

14. 
Baigiamasis metų 

posėdis 
Birželis Mokinių taryba 

2022–2023 m. m. plano 

apibendrinimas 

__________________________ 

 


